
UCHWAŁA NR VI.28.2019
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 4 marca 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wysokości opłat oraz zasad korzystania ze stołówek szkolnych na terenie 
Gminy Miłoradz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.    
z 2018 r. poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/98/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie wysokości opłat oraz zasad 
korzystania ze stołówek szkolnych na terenie Gminy Miłoradz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: B2EC26FC-7447-4A3F-B376-8121E9C10F7C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba uchylenia uchwały Nr XV/98/08 Rady Gminy Miłoradz z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie
wysokości opłat oraz zasad korzystania ze stołówek szkolnych na terenie Gminy Miłoradz wynika
z uchylenia art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 2018 poz. 1457, 1560,
1669, 2245) na podstawie, którego przedmiotowa uchwała była podjęta, a który upoważniał Radę Gminy do
ustalenia w drodze uchwały zasad korzystania z posiłków w stołówce szkolnej w tym wysokość opłat.

Obecnie, zgodnie brzmieniem art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., prawo oświatowe (Dz. U.
z 2018 r. poz. 996 1000, 1290, 1669, 2245) warunki korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokość
opłat za posiłki, ustala dyrektor szkoły w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę, którego zadania
wykonuje Wójt na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., prawo oświatowe.
Mając powyższe na uwadze, zachodzi konieczność wyeliminowania ww. uchwały z obrotu prawnego.

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: B2EC26FC-7447-4A3F-B376-8121E9C10F7C. Podpisany Strona 1




